
Sid 1/10Reservdelslista
Alde Comfort 2923



Pos KAMA Nr Benämning
Sid 2/10

 1 OA2923-154 Frontplåt övre

 2 OA2923-111 Lucka

 3 *2923-153 Frontplåt nedre

 4 OA2930-423 Plast mutter

 5 OA2920-410 Cirkulationspump komplett

 6 OA2930-410 Expansionskärl

 7 *2923-200 Manöverlucka 4-brytare

 8 *2923-210 Panel komplett 4-brytare

 9 OA2923-114 Microbrytare

10 OA2923-113 Ratt

11 *2923-121 Axel till ratt

12 OA2923-500 Brännarpaket kompl.

13 *2900-258 Plåtskruv

14 OA2923-207 Tändstift med kabel

15 OA2923-201 Pilotbrännare

16 OA2920-245 Termoelement

17 OA2923-208 Tändkabel

18 OA2920-230 Överhettningsskydd

19 *2923-125 Tändtransformator

20 *2930-133 Fjäderklämma

21 *2930-159 Handtag

22 *2930-236 Frontpackning

23 *2923-101 Pannkropp

24 *2923-025 Fäste

25 *2923-173 Distansplatta

26 *2923-174 Distanslist

27 *2920-123 Plugg

28 *2923-166 Plåtsvep

Reservdelsförteckning Alde Comfort 2923



Pos KAMA Nr Benämning
Sid 3/10

29 *2923-197 Kabelgenomföring

30 *2930-134 Topplock

31 *2930-119 Expansionskärlshållare

32 OA2930-132 O-ring

33 OA2930-131 O-ring

34 *2923-196 Plastbussning

35 *2920-142 Fönster

36 *2923-118 Strömintag

37 *2923-115 Indikatorlampa

38 OA2923-117 Omkopplare ON/OFF/ON

39 OA2923-116 Omkopplare ON/OFF

40 OA2923-112 Manöverlåda

41 OA2920-245 Termoelement

42 *2920-263 Rör till pilotbrännare

43 *2930-236 Frontpackning

44 *2910-125 Täckbricka

45 *2920-123 Plugg

46 *2923-197 Kabelgenomföring

*- artikeln lagerförs ej utan tas endast hem på beställning

Reservdelsförteckning Alde Comfort 2923
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Alde Comfort 2928



Pos KAMA Nr Benämning
Sid 5/10

Reservdelsförteckning Alde Comfort 2928

 1 OA2923-154 Frontplåt övre

 2 OA2923-111 Lucka

 3 OA2923-153 Frontplåt nedre

 4 OA2930-423 Plastmutter

 5 OA2920-410 Cirk.pump komplett (motor OA2900-320)

 6 OA2930-413 Expansionskärl

 7 *2923-200 Manöverlåda 4-brytare

 8 *2923-210 Panel komplett 4-brytare

 9 OA2923-114 Micro brytare

10 OA2923-113 Ratt

11 *2923-121 Axel till ratt

12 OA2923-500 Brännarpaket kompl.

13 *2900-258 Plåtskruv

14 OA2923-207 Tändstift

15 OA2923-201 Pilotbrännare

16 OA2920-245 Termoelement

17 OA2923-208 Tändkabel

18 OA2920-230 Överhettningsskydd

19 *2923-125 Tändtransformator

20 *2930-133 Fjäder

21 *2923-159 Handtag

22 *2930-236 Frontpackning

23 *2928-201 Pannkropp

24 *2923-025 Fäste

25 *2923-173 Distansplatta

26 *2923-174 Distanslist

27 *2920-123 Plugg

28 *2923-166 Plåtsvep



Pos KAMA Nr Benämning
Sid 6/10

29 *2923-197 Kabelgenomföring

30 *2930-134 Topplock

31 *2930-119 Expansionskärlshållare

33 OA2930-132 O-ring

34 OA2930-131 O-ring

35 *2923-196 Plastbussning

36 *2920-142 Fönster

37 *2925-154

38 *2923-171 Rör

39 *1900-030 Gummiplugg

40 *1900-120 Klammer

41 *1900-112 Gummiförbindning

*- artikeln lagerförs ej utan tas endast hem på beställning
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Pos KAMA Nr Benämning
Sid 8/10

 1 *3000-133 Lock

 2 *2900-258 Plåtskruv

 3 *3000-194 Jordkabel

 4 *3000-352 Förbränningsfläkt kpl.

 5 *3000-247 Isolering

 6 *3000-289 Gasventil kpl.

 7 OA3000-168 Mjukstarts ventil

 8 *3000-372 Dubbelklammer

 9 *3000-297 Gummihatt

10 *3000-324 Dubbelklammer

11 *2930-414 Hylsa

12 * Slang

13 * Slang

14 * Slang

15 * Slang

16 *3000-138 T-stycke

17 *3000-159 Gasrör

18 *3000-278 Gasrör inkommande

19 *2727-174 Skruv

20 *3000-282 Jordkabel

21 *2921-139 Grenkoppling

22 *3000-220 Gasgenomföring

23 OA3000-250 Element 230v

24 *3000-253 Stödvinkel

25 *3000-240 Plugg

26 *4071-011 Låssprint

27 *3000-211 Packning

28 *3000-200 Brännarhus

Reservdelsförteckning Alde 3000



Pos KAMA Nr Benämning
Sid 9/10

29 *3000-170 Mutter M6

30 *3000-154 Brännare

31 *3000-205 Tändstift

32 *74443-612 Plåtskruv

33 *3000-206 Sensor

34 *3000-209 Vinkel

35 *3000-213 Packning

36 *3000-204 Gavelplåt

37 *2930-235 Kabelgenomföring

38 *3000-363 Munstycke

39 *3000-368 Fästvinkel

40 OA3000-127 Tryckvakt ”SIT”

41 *3000-132 Gavelplåt

42 *3000-246 Isolering

43 *3000-185 Plåtsvep

44 *3000-328 Överhettningsskydd

45 *3000-366 Driftstermostat

46 *3000-327 Fjäder

47 *3000-184 Kablage

48 *3000-367 Kablage elpatron

49 OA3000-334 Kretskort

50 *3000-351 Servicelucka

51 *2762-125 Dragavlastare

52 *3000-286 Sladdställ

53 *7410-325 Plåtskruv

54 OA3000-157 Elektronik box

55 *3000-232 Plastdistans

56 *3000-231 Kabelgenomföring

Reservdelsförteckning Alde 3000



Pos KAMA Nr Benämning
Sid 10/10

57 *3000-131 Gavelplåt

58 *3000-252 Isolering

59 *3000-243 Isolering

60 *3000-229 Nippel

61 *3000-348 Pannkropp

62 *3000-251 Isolering

63 *3000-143 Utloppsrör

64 OA3000-290 Säkerhetsventil

65 *3000-143 l Luftrör

*- artikeln lagerförs ej utan tas endast hem på beställning

Reservdelsförteckning Alde 3000


